
 
 

UCHWAŁA NR XV/82/2025 
RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm ), art. 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 ze późn. zm ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rojewo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 98 360,00 zł do kwoty 39 113 043,95 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 98 360,00 zł do kwoty 30 834 774,29 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 132 330,80 zł do kwoty 41 206 854,17 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 104 330,80 zł do kwoty 29 411 748,26 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 28 000,00 zł do kwoty 11 795 105,91 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Rojewo wynosi 2 093 810,22 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 489 042,18 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
367 647,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 237 121,04 zł. 

2. Przychody Gminy Rojewo wynoszą 3 356 689,18 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 489 042,18 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 367 647,00 zł, 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 500 000,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Rojewo wynoszą 1 262 878,96 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 262 878,96 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2228



§ 3. Plan dochodów do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy 
Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy 
Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo . 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo 

 
 

Joanna Mąka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2228



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/82/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 670 516,00 -98 360,00 3 572 156,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 934 656,00 28 000,00 1 962 656,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 533 656,00 28 000,00 1 561 656,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 647 360,00 -126 360,00 1 521 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 647 360,00 -126 360,00 1 521 000,00 

Razem 39 211 403,95 -98 360,00 39 113 043,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2228



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/82/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 71 300,00 32 322,27 103 622,27 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 300,00 32 322,27 101 622,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 32 322,27 62 322,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 046 948,00 72 008,53 3 118 956,53 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 647 360,00 72 008,53 1 719 368,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 516 777,55 72 008,53 1 588 786,08 

926   Kultura fizyczna 497 029,88 28 000,00 525 029,88 
 92601  Obiekty sportowe 452 029,88 28 000,00 480 029,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 28 000,00 46 000,00 

Razem 41 074 523,37 132 330,80 41 206 854,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2228



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/82/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 051 344,83 0,00 5 051 344,83 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 655 000,00 0,00 655 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 0,00 655 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbie  278 000,00 0,00 278 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płonkowo 99 000,00 0,00 99 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rojewice  278 000,00 0,00 278 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 396 344,83 0,00 4 396 344,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 906,00 0,00 301 906,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Płonkowo - Dobiesławice  96 906,00 0,00 96 906,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo- Topola - Ściborze  205 000,00 0,00 205 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 4 094 438,83 0,00 4 094 438,83 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Płonkowo - Dobiesławice  1 315 146,75 0,00 1 315 146,75 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo- Topola - Ściborze  2 779 292,08 0,00 2 779 292,08 

600   Transport i łączność 4 990 030,00 0,00 4 990 030,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 140 030,00 0,00 4 140 030,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 465 030,00 0,00 1 465 030,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 1 465 030,00 0,00 1 465 030,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 850 000,00 0,00 850 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr P2033C 290 000,00 0,00 290 000,00 
   Wykup gruntów - Budowa drogi gminnej nr 150205C Stara Wieś-Rojewice wraz z częścią drogi gminnej w m. Stara Wieś 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2228



   Opracowanie planu funkcjonalno-użytkowego dla inwestycji-Rozbudowa drogi Inowrocław-Solec Kuj. oraz Nowa Wieś Wielka-Leszyce 500 000,00 0,00 500 000,00 
720   Informatyka 236 898,00 0,00 236 898,00 
 72095  Pozostała działalność 236 898,00 0,00 236 898,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 196 625,34 0,00 196 625,34 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 272,66 0,00 40 272,66 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 205 303,20 0,00 1 205 303,20 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup kosiarki ciągnikowej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 175 303,20 0,00 1 175 303,20 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 175 303,20 0,00 1 175 303,20 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne na terenie zabytku - Obszar Parku Kulturowego - Kościół pw. Św. Oswalda 98 000,00 0,00 98 000,00 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne przy zabytku - Kościół parafialny pw. Świętej Anny w Liszkowie  388 221,20 0,00 388 221,20 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne przy zabytku - Kościół pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Rojewicach 485 000,00 0,00 485 000,00 
   Wykonanie nawierzchni przy zabytku - Kościół pw. NMP Wspomożenia Wiernych w Rojewie  204 082,00 0,00 204 082,00 

926   Kultura fizyczna 283 529,88 28 000,00 311 529,88 
 92601  Obiekty sportowe 283 529,88 28 000,00 311 529,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 28 000,00 46 000,00 
   Budowa infrastruktury przy boisku sportowym w Rojewie  10 000,00 28 000,00 38 000,00 
   Zagospodarowanie przestrzeni dla mieszkańców Ściborze 8 000,00 0,00 8 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 174,63 0,00 252 174,63 
   Adaptacja sali przy Szkole Podstawowej w Rojewie na cele kulturalne  252 174,63 0,00 252 174,63 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 355,25 0,00 13 355,25 
   Adaptacja sali przy Szkole Podstawowej w Rojewie na cele kulturalne  13 355,25 0,00 13 355,25 

Razem 11 767 105,91 28 000,00 11 795 105,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2228



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/82/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Rojewo w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 0,00 489 042,18 489 042,18 
906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 625 998,38 -258 351,38 367 647,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

Razem 3 125 998,38 230 690,80 3 356 689,18 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 262 878,96 0,00 1 262 878,96 
Razem 1 262 878,96 0,00 1 262 878,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2228



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/82/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 647 360,00 -126 360,00 1 521 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 647 360,00 -126 360,00 1 521 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 647 360,00 -126 360,00 1 521 000,00 

Razem 1 647 360,00 -126 360,00 1 521 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 647 360,00 72 008,53 1 719 368,53 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 647 360,00 72 008,53 1 719 368,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 065,00 0,00 68 065,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 999,45 0,00 5 999,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 516 777,55 72 008,53 1 588 786,08 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 0,00 1 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 5 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 0,00 500,00 

Razem 1 647 360,00 72 008,53 1 719 368,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2228



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/82/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 71 300,00 0,00 71 300,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 71 300,00 0,00 71 300,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 13 000,00 0,00 13 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 58 300,00 0,00 58 300,00 

Razem 71 300,00 0,00 71 300,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 71 300,00 32 322,27 103 622,27 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 300,00 32 322,27 101 622,27 
  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 300,00 0,00 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 32 322,27 62 322,27 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem 71 300,00 32 322,27 103 622,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2228


	UCHWAŁA NR XV/82/2025 RADY GMINY ROJEWO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Rojewo w 2025 roku

		2025-04-30T09:37:21+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




